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Sul presente documento sono 
stati evidenziati con colore 
grigio i ricambi consigliati. 

Im vorliegenden Dokument 
wurden die empfohlenen 
Ersatzteile in grauer Farbe 
hervorgehoben.

In this document, the 
recommended spare parts have 
been highlighted in gray.

Dans ce document, les pièces 
de rechange préconisées sont 
soulignées en gris.
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 3-02800 CHIAVE SMONTAGGIO TAZZA DEMOUNTING KEY

2 4-112898 “SPT” SPATOLA GIALLA YELLOW SPOONBILL “SPT”

3 2019932 “SVD” SVITAVALVOLE GIALLO YELLOW UNSCREWING VALVES “SVD”

4 5-401833 “UHP” PROTEZIONE GIALLA CON CORDA YELLOW PROTECTION WITH ROPE “UHP”

5 4-405310 “PTS” PROTEZIONE TALLONE YELLOW PROTECTION “PTS”

6 2019933 “VP” TIRAVALVOLE VALVE PULLER

7 5-106920 KIT PROTEZIONI + CHIAVE PROTECTION KIT WITH KEY

8 5-122758 KIT ADESIVI S200 LABELS KIT S200
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TORNA AL COMPLESSIVO
RETURNS TO OVERALL

Ref. Code Descrizione Description
1 5-102948 CILINDRO D.110X424 CYLINDER D.110X424

2 3-00055 RACCPN-LO-G1/4 M/T T8 ORIENTING ELBOW FITTING 1/4 T8

3 2-91680 DADO ES. M8 LOW NUT M8

4 4-130671 FLANGIA POSTERIORE D.110 REAR FLANGE

5 440074 O-RING D.101,27X2,62 O-RING 3400 (2.62X101.27)
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Ref. Code Descrizione Description
6 2-01276 DADO ES. A. M12 NUT WITH POLYAMIDE RING M12

7 2-00214 RONDELLA D.12 WASHER FOR HEX CAP SCREW M12

8 437537 PISTONE D.110X25 GASKET WITH FLANGE D.110

9 4-107084 DISTANZIALE D.50X20 SPACER D.50X20

10 4-112943 STELO D.22 SHAFT D.22

11 4-130690 CAMICIA D.110X485 CASING FOR CYLINDER D.110

12 4-130691 TIRANTE M8X521 TIE ROD M8X521

13 5-107559 FLANGIA ANT. CON BOCCOLA FRONT FLANGE D.110 WITH BUSH

14 3-00059 RACCPN-LO-G1/8C-T8 ORIENTING ELBOW FITTING 1/8 T8

15 3-02724 BOCCOLA D.22X25X25 BUSH DI 22 DE 25 H 25

16 2-01137 DADO ES.A. M8 NUT WITH POLYAMIDE RING M8

17 442903 ANELLO EL. D.32 RETAINING RING FOR BORE D.32

18 2-94031 DOADO ES. B. M16X1,5 LOW NUT M16X1,5

19 3-00870 FORCELLA M16X1,5 FORK WITH PIN

20 3-02723 ANELLO RASCHIATORE D.32X22X7,5 LIPPED GASKET D22X32X7.5

21 4-130676 TIRANTE M8X618 TIE ROD M8X618

22 4-130677 CAMICIA D.110X582 CASING FOR CYLINDER D.110

23 4-112942 STELO D.22 SHAFT D.22

24 5-102943 CILINDRO D.110X521 CYLINDER D.110X521

25 5-122583 KIT GUARNIZIONI D.110 SET OF GASKETS D.110

26 422019 PIEDE RUBBER FOOT

27 428792 DADO GABBIA QUADRA M8 SQUARE CAGED NUT M8 3.3-4.7

29 2-02341 VTE M8X16 HEXAGON HEAD CAP SCREW M8X16

30 4-112950 PIASTRA FERMO PERNO D.16 ANTI-ROTATION PIN

31 4-112949 PERNO D.16 FULCRUM PIN

33 4-136584 FIANCATA LATERALE CON ADESIVI SIDE PANEL WITH LABEL

34 2-71449 VTCIC M6X16 CROSS PAN HEAD SCREW M6X16

35 2-02174 VTBEI M6X16 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M6X16

36 4-136584 COPERCHIO COLONNA COLUMN COVER

37 4-113051 COPERCHIO INFERIORE LOWER COLUMN COVER

39 4-108996 BOCCOLA D.25X35X8 HOSES GUIDE BUSH

40 4-112861 SUPPORTO MISURATORE BATTISTRADA SUPPORT FOR TREAD GAUGE

41 2-02887 VATBIC D.3,5X13 SELF-TAPPING SCREW D.3.5X13

42 2-00034 ANELLO EL. D.30 RETAINING RING  FOR SHAFT D.30

43 462087 SUPPORTO CONI CONE HOLDER

44 2-02337 VTE M5X16 HEXAGON HEAD CAP SCREW M5X16

45 4214064 TAPPO TONDO D.20 CAP D.20

46 2-03481 VTBEI M5X16 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M5X16

47 410585 FASCETTA IN NYLON HOSE CLAMP

48 2-00144 DADO ES. M5 NUT M5

49 4-113103 VASCHETTA CONTAINER

50 4-135425 TUBO POLURETANO 8X1 L.1600 POLYURETHAN HOSE D.8-6 L.1600

51 4-135426 TUBO POLURETANO 8X1 L.2100 POLYURETHAN HOSE D.8-6 L.2100

52 4-135427 TUBO POLURETANO 8X1 L.2400 POLYURETHAN HOSE D.8-6 L.2400

53 4-135429 TUBO POLURETANO 8X1 L.3000 POLYURETHAN HOSE D.8-6 L.3000

54 5-122059 SPECCHIO CON MAGNETE MIRROR WITH PERMANENT MAGNET

55 4-102784 MAGNETE PERMANENTE PERMANENT MAGNET

56 2-00211 RONDELLA D.6 WASHER FOR HEX CAP SCREW M6

57 2-01979 DADO ES. A. M6 NUT WITH POLYAMIDE RING M6

58 4-404855 GANCIO HOOK

59 4-404797 SUPPORTO SPECCHIO MIRROR HOLDER

60 4-404796 SPECCHIO MIRROR 210X135
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GRUPPO COLONNA 
COLUMN GROUP

Ref. Code Descrizione Description
1 2-91639 DADO ES.A. M12 HIGH NUT M 12

2 2-00214 RONDELLA D.12 WASHER FOR HEX CAP SCREW M12

3 2-01288 VTCIC M6X10 CROSS PAN HEAD SCREW M6X10

4 3313786 RONDELLA PROTEZIONE MOBILE ARM PROTECTION WASHER

5 4-135005 DISTANZIALE SPACER

6 3093276 CAVALLOTTO PALO VERTICALE VERTICAL ARM BRAKET

7 2-02099 VTE 1/2 M12X65 HEXAGON HEAD CAP SCREW M12X65

8 4-135420 TUBO POLIURETANO D.6X1 L.1000 POLYURETHAN HOSE D6X4 L1000

9 2-00214 RONDELLA D.12 WASHER FOR HEX CAP SCREW M12

10 2-01021 DADO ES.A. M12 NUT WITH POLYAMIDE RING M12

12 3307163 ANELLO GUIDA PALO MOBILE VERTICAL ARM GUIDE RING

13 5-122756 PALO ROTANTE SWINGING VERTICAL ARM

16 5-122669 LAMIERA PROTEZIONE MOBILE AUTOMATIC ARM PROTECTION PLATE
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Ref. Code Descrizione Description
18 5-122757 PALO VERTICALE FIXED VERTICAL ARM

19 3307136 COPERCHIO PALO VERTICALE VERTICAL ARM COVER

20 2-01038 RONDELLA D.20 WASHER FOR HEX CAP SCREW M20

21 2406681 VITE CON RONDELLA E RULLINO COLUMN ROTATION CAM

22 3306765 TAPPO TONDO VERTICAL ARM CAP

23 2-91688 VATBIC D.3,5X6,5 SELF TAPPING SCREW D.3,5X6,5

24 4-132692 CARTER PROTEZIONE MOBILE POSTERIORE AUTOMATIC ARM COVER

25 2-00146 DADOES. M6 NUT M6

26 2-71378 VSTEI M6X25 SOCKET SET SCREW M6X25

27 2-02092 VTCEI M6X14 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X14

28 4-112420 SUPPORTO RULLINO ROLLER SUPPORT

29 3011384 RULLO BRACCIO ORIZZONTALE HORIZONTAL ARM ROLLER

30 4211471 SPINA D.8X50 PIN ISO8734A D.8X50

33 3019267 RULLINO BRACCIO ORIZZONTALE HORIZONTAL ARM ROLLER

34 3019266 ECCENTRICO ECCENTRIC ROLLER

35 2-01040 VSTEI M12X12 SOCKET SET SCREW M12X12

36 4-111618 DISTANZIALE SPACER

37 2-94140 VTCEI M8X70 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X70

38 4-111619 STAFFA MOLLA BRACKET

39 4-112557 PERNO SPRING HOOK

40 2-01223 VTE M6X16 HEXAGON HEAD CAP SCREW M6X16

41 2-00211 RONDELLA D.6 WASHER FOR HEX CAP SCREW M6

42 2-02050 VTCEI M8X16 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X16

43 2-03389 VITE PRIGIONIERO M12X45 MEDIUM END STUD M12X45

44 3010469 REGISTRO BLOCCAGGIO VERTICALE VERTICAL LOCKING REGULATOR

45 4-400563 PIASTRA BLOCCAGGIO VERTICALE HORIZONTAL LOCKING PLATE

46 3093822 CONO BLOCCAGGIO ORIZZONTALE HORIZONTAL LOCKING CONE

47 2-01020 DADO ES.A. M8 NUT WITH POLYAMIDE RING M8

48 2-00212 RONDELLA D.8 WASHER FOR HEX CAP SCREW M8

49 2-00128 DADO ES. M8 HIGH NUT M8

50 4-115989 CARTER BLOCCAGGIO ORIZZONTALE HORIZONTAL LOCKING COVER

51 2200641 CILINDRO D.60 COMPLETE CYLINDER D.60

52 326537 CILINDRO D.60 CYLINDER D. 60

53 443078 GUARNIZIONE DE 237 GASKET DE 237

54 2-02218 VTCEI M6X35 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X35

55 443077 PISTONE D.60 PISTON D. 60

56 3-00217 RACCPN-L-G1/8C T6 ELBOW MALE ADAPTOR G1/8 T. 6-4

57 3007126 TUBO RYLSAN D.6 L.1000 RILSAN HOSE D.6-4 L.1000

58 5-122002 CILINDRO D.90X150 CYLINDER D.90X150

59 5-490272 KIT GUARNIZIONI D.90 SET OF GASKET CYLINDER D.90

60 3-00057 RACCPN-LO-G1/8 T.6 ORIENTING ELBOW FITTING 1/8 T6

61 3009470 FLANGIA POSTERIORE D.90 CYLINDER REAR FLANGE D.90

62 424345 O-RING 4325 (3.53x82.14) O-RING 4325 (3.53x82.14)

63 361405 RONDELLA D. 12,5X30X3 WASHER D. 12,5X30X3

64 4209463 PISTONE CORCOS D.90 GASKET WHIT FLANGE D.90

65 4-135023 TAMPONE BUMPER

66 4-135165 RONDELLA WASHER D.20X50X2

67 4-401309 D.20X50X2 CYLINDER TIE ROD D.90

68 4-401307 STELO D.20X296 SHAFT FOR CYLINDER D.90

69 4-401308 CAMICIA D.90X191 CASING FOR CYLINDER D.90

70 3009469 FLANGIA ANTERIORE D.90 CYLINDER FRONT FLANGE D.90

71 4206114 GUARNIZIONE NSW 20-30-6 LIPPED GASKET NSW 20-30-6

72 3-80101 BOCCOLA D.20X23X25 BUSH DI 20 DE 23 H 25
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GRUPPO BRACCIO ORIZZONTALE 
HORIZONTAL ARM GROUP
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Ref. Code Descrizione Description
1 4-111657 PROTEZIONE STRANGOLO VERTICALE VERTICAL LOCKING COVER

2 2-02127 RONDELLA D.6 PLASTIC WASHER D.6

3 2-03542 VTCIC M6X12 CROSS PAN HEAD SCREW M6X12

4 2-80026 VTCEI M12X35 SOCKET HEAD CAP SCREW M12X35

5 3-90241 RONDELLA NORD-LOCK D.12 NORD-LOCK NL12 WASHER

6 2-01097 SPINA D.5X24 SPRING PIN D.5X24

7 4-111672 STAFFA CILINDRO CYLINDER FIXING PLATE

8 4-103906 VITE SPECIALE D.12X20 M10 SPECIAL SCREW D.12X20 M10

9 4-111624 SUPPORTO POMOLO KNOB SUPPORT

10 3309271 IMPUGNATURA SFERICA HANDLE FOR LATCH

TORNA AL COMPLESSIVO
RETURNS TO OVERALL
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Ref. Code Descrizione Description
11 2-80134 VTSPEI M6X16 SOCKET COUNTERSUNK SCREW M6X16

12 2-01020 DADO ES.A. M8 NUT WITH POLYAMIDE RING M8

13 4218947 RONDELLA SFERICA D.8,4X17X3,2 SPHERICAL WASHER TYPE C D.8

14 4218948 RONDELLA CONICA D.9,6X24X5 CONICAL SEAT TYPE G D.8

15 2-03364 VITE PRIGIONIERO M8X35 MEDIUM END STUD M8X35

16 4-112448 PIASTRA BLOCCAGGIO VERTICALE VERTICAL LOCKING PLATE

17 3-00290 RACCPN-TO-G1/8CG-T6 TEE MALE ADAPTOR G1/8 T.6-4

18 3-00228 RACC-PN-GIUNZIONE-L-G1/8C-G1/8 M/F ELBOW MALE ADAPTOR G1/8 M-F

19 3-00083 RACCPN-RIDUZIONE-G1/8C-1/8F REDUCER G1/8 M-F

20 3010816 TUBO RYLSAN D.6 L.300 RILSAN HOSE D.6-4 L.300

21 2200641 CILINDRO CPL. D.60 COMPLETE CYLINDER D.60

22 326537 CILINDRO D.60 CYLINDER D. 60

23 443078 GUARNIZIONE DE 237 GASKET DE 237

24 2-02218 VTCEI M6X35 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X35

25 443077 PISTONE D.60 PISTON D. 60

26 3306762 AMMORTIZZATORE BR. ORIZZONTALE HORIZONTAL ARM SHOCK ABSORBER

27 3005194 RONDELLA D.8,1X26,5X4 WASHER D. 8,1X26,5X4

28 2-02341 VTE M8X16 HEXAGON HEAD CAP SCREW M8X16

29 4-112484 BRACCIO ORIZZONTALE HORIZONTAL ARM

30 4-112483 ASTA SHAFT

31 4-112558 STAFFA ATTACCO CILINDRO CYLINDER FIXING PLATE

33 5-490488 KIT PULSANTE PUSH-BUTTON REPLACING KIT

34 2312380 MANIGLIA PONTE COMPLETE CONTROL HANDLE

35 4-402006 TUBO RYLSAN D.6 L.1600 RILSAN HOSE D.6-4 L.1600

36 2-00853 VTCEI M5X12 SOCKET HEAD CAP SCREW M5X12

37 4-111649 MOLLA COMPRESSION SPRING

38 4-111656 ASTA ESAGONALE CH41 HEXAGONAL SHAFT CH41

39 4-119658 TAMPONE D.52X10 SHOCK ABSORBER D.52X10

40 5-121452 TORRETTA CPL. COMPLETE HEAD

41 4-107211 RONDELLA D.12X34,5X6 MOUNTING HEAD FIXING WASHER

42 350197 VITE SPECIALE M10X20 MOUNTING HEAD FIXING SCREW

43 5-102513 CILINDRO D.75X20X83 CYLINDER D.75X20X83

44 4-135442 TUBO POLIURETANO D.6 L.1800 POLYURETHAN HOSE D6X4 L1800

45 2200600 KIT GUARNIZIONI CILINDRO D.75 SET OF GASKET CYLINDER D.75

46 2-02006 VTCEI M8X25 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X25

47 3009563 FLANGIA POSTERIORE D.75 CYLINDER REAR FLANGE D.75

48 3-01154 O-RING 171 (3,53X68,26) O-RING 171 (3,53X68,26)

49 4-406407 CAMICIA CASING FOR CYLINDER D.75

50 2-01021 DADO ES.A. M12 NUT WITH POLYAMIDE RING M12

51 361405 RONDELLA D. 12,5X30X3 WASHER D. 12,5X30X3

52 4208231 PISTONE D.75 GASKET WITH FLANGE D.75

53 3009907 FLANGIA ANTERIORE FRONT FLANGE FOR CYLINDER D.75

54 424527 ANELLO GUIDA WRI-20 WEAR RING FOR ROD WRI-20

55 3-00057 RACCPN-LO-G1/8C-T6 ORIENTING ELBOW FITTING 1/8 T6

56 3010912 RONDELLA 24X29,5X0,5 WASHER 24X29,5X0,5

57 4-135443 TUBO POLIURETANO D.6 L.1900 POLYURETHAN HOSE D6X4 L1900

58 4206114 GUARNIZIONE NSW 20-30-6 LIPPED GASKET NSW 20-30-6

59 434031 ANELLO EL. D.30 RETAINING RING FOR BORE D.30

60 4-111623 STELO D.20 SHAFT FOR CYLINDER D.20

61 2-00723 DADO ES. M8 NUT M8

62 2-03391 TERMINALE FILETTATO M8 BEARING

63 2-02301 VTCEI M8X25 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X25

64 2-91680 DADO ES. M8 LOW NUT M8
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GRUPPO TORRETTA 
HEAD GROUP

TORNA AL COMPLESSIVO
RETURNS TO OVERALL
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 2-01040 VSTEI M12X12 SOCKET SET SCREW M12X12

2 2-02096 VSTEI M12X20 SOCKET SET SCREW M12X20

3 2-03409 VTBEI M6X14 SCREW M6X14

4 2-03438 VTSPEI M4X6 SOCKET COUNTERSUNK SCREW M4X6

5 2-03737 SPINA D.5X24 PIN D.5X24

6 2-72205 VTSPEI M4X8 SOCKET COUNTERSUNK SCREW M4X8

7 4-103256 LEVA DI COMANDO LEVER

8 4-103264 INGRANAGGIO DI COMANDO GEAR

9 4-103932 PERNO ANTERIORE PIN

10 4-106610 COPERTURA INGRANAGGI GEAR COVER

11 4-133384 GANCIO TORRETTA LEVERLESS HOOK

12 4-115080 STAFFA RINFOERZO BIELLE STIFFENING

13 4-133381 TORRETTA CON PERNI HEAD WITH PINS

14 453469 RONDELLA D.6,3X14,8X1,5 SHIM WASHER 6.3X14.8X1.5

15 5-101265 BIELLA + BOCCOLE TRACE

16 5-104772 BIELLA INGR. + BOCCOLE TRACE

17 5-121452 TORETTA CPL. COMPLETE HEAD

18 5-105825 KIT SPESSORI SHIM AND SPRING RING KIT
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GRUPPO AUTOCENTRANTE 
TURNTABLE GROUP
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TORNA AL COMPLESSIVO
RETURNS TO OVERALL
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 2-71592 ANELLO EL. D.60 RETAINING RING  FOR SHAFT D.60

2 4-135003 ALBERO DRIVEN SHAFT

3 2-71364 VSTEI M8X12 HEX.SOCKET SET SCREW M8X12

4 2-00850 VSTEI M5X10 HEX.SOCKET SET SCREW M5X10

5 4-103142 RONDELLA D.27X49,8X6 SPECIAL WASHER

6 2-00355 VTE M5X16 HEXAGON HEAD CAP SCREW M5X16

7 434168 RONDELLA SPECIALE D.6,6X24X2 WASHER D.6.6X24X2

8 4-103152 CANOTTO CENTRAGGIO RUOTE TURNTABLE

9 4-102752 RONDELLA NORD-LOCK D.8 WASHER D.8

10 4-104811 VTCEI SPECIALE M8X70 SPECIAL SCREW M8X70

11 5-102707 KIT LEVA LEVER WITH DRAG PIN

12 424630 O-RING 2050 (12.42X1.78) O-RING 2050 (12.42X1.78)

13 4-102326 PERNO TRASCINATORE PIN

14 4-102331 MOLLA PERNO TRASCINATORE SPRING

15 4-103143 LEVA LEVER

16 2-00676 DADOES. M5 NUT M5

17 2-02560 VSTEI M5X16 SOCKET SET SCREW M5X16

18 5-101199 AUTOCENTRANTE CPL. TURNTABLE ASSEMBLY

19 4-407191 DISCO DI PROTEZIONE COVER

20 2-00052 RONDELLA SPESSORE D.60X70X0.5 WASHER D.60X70X0.5

21 5-104092 SUPPORTO CON CUSCINETTI CHUCK HOLDER WITH BEARINGS
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GRUPPO MANIGLIA 
LOCKING HANDLE GROUP
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 5-101197 MANIGLIA CPL HANDLE LOCKING WHEEL ASSEMBLY

2 4-104822 CRICCHETTO CLAMPING NUT

3 2-00021 ANELLO EL. D.8 SEEGER D.8

4 4-103675 MOLLA COMPR. D.8X20X1 SPRING D.8X20X1

5 4-103226 CORPO GHIERA BODY

6 4-103673 MOLLA TORSIONE LEVER RETURN SPRING

7 4-104809 PERNO FISSAGGIO LEVA MANIGLIA FIXING PIN LEVER HANDLE

8 5-101931 MANIGLIA + LEVA HANDLE WITH LEVER

9 2-01257 DADO ES. A. M6 NUT WITH POLYAMIDE RING M6

10 4-103669 MANOPOLA NERA D.60 M24 BLACK HANDLE D.60 M24

11 5-103532 CORPO CPL. CLAMPING NUT

12 4-103668 BARRA BLOCCAGGIO RUOTA LOCKING WHEEL BAR

13 461560 PROTEZIONE RUBBER

14 4-119835 ANELLO D.50X45X2,5 RING D.50X2,5

15 4-104810 PERNO CRICCHETTO PIN

16 4-103232 PROTEZIONE CONO D.120 PROTECTION CONE D.120

16 4-135006 PROTEZIONE CONO D.145 PROTECTION CONE D.145

17 4-103229 CONO D.145 CONE D.145

18 4-118294 CONO D.74 CONE D.74

19 4-103235 CONO D.58 CONE D.58

20 5-102722 PROLUNGA MANIGLIA HANDLE EXTENTION

21 4-103230 CONO D.120 CONE D.120
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GRUPPO MOTORE E RIDUTTORE 
GEARMOTOR GROUP
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 5-105158 MOTOINVERTER CPL. 230V 1PH 50/60 COMPLETE ELECTRIC MOTOR 230V 1PH 50/60

2 4-116184 MOTORE (NO INVERTER) ELECTRIC MOTOR W/O INVERTER

3 4-115396 SK INVERTER 230V + DISSIPATORE INVERTER PCB 230V + DISSIPATOR

4 4-111586 CAVO ALIMENTAZIONE FEEDING CABLE

5 4-109895 CAVO CABLE

6 5-101182 RIDUTTORE GEARBOX

7 2-00544 VSTEI  M6X10 SOCKET SET SCREW M6X10

8 2-71566 LINGUETTA 6X632 PARALLEL KEY 6X6X32

9 4-102397 PULEGGIA MOTORE MOTOR PULLEY PV J8

10 2-01020 DADO ES. A. M8 NUT WITH POLYAMIDE RING M8

11 2-01299 RONDELLA D.9X24X2 WASHER D.9X24X2

12 2-02056 VTE M10X20 HEXAGON HEAD CAP SCREW M10X20

13 2-00213 RONDELLA D.10 WASHER FOR HEX CAP SCREW M10

14 4-135004 SUPPORTO MOTORE MOTOR HOLDER

15 2-00128 DADO ES. M8 TICK HEX NUT M8

16 4-112940 PIASTRA ADJUSTING SCREW SUPPORT PLATE

17 2-02240 VTE M8X40 HEXAGON HEAD CAP SCREW M8X40

18 2-02341 VTE M8X16 HEXAGON HEAD CAP SCREW M8X16

19 2-02032 VTSPEI M8X30 SOCKET COUNTERSUNK SCREW M8X30

20 2-94069 VTE 1/2F M10X55 HEXAGON HEAD CAP SCREW M10X55

21 2-02668 VTE 1/2F M10X65 HEXAGON HEAD CAP SCREW M10X65

22 3-00573 CINGHIA J8-610 POLY-V BELT J8-610

23 2-71765 DADO ES. M14 HEXAGON THIN NUT M14

24 2-00215 RONDELLA D.14 WASHER FOR HEX CAP SCREW M14

25 2-01950 LINGUETTA 6X6X18 PARALLEL KEY 6X6X18

26 339870 PULEGGIA RIDUTTORE GEARBOX PULLEY J8
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GRUPPO PEDALIERA 
PEDAL SYSTEM GROUP

Ref. Code Descrizione Description
1 5-102996 PEDALIERA CPL. COMPLETE PEDAL SYSTEM

2 5-100129 TUBO GONFIAGGIO L.3500 AIR OUTLET HOSE L.3500

3 2-03139 VTCEI M6X65 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X65

4 2-00211 RONDELLA D.6 WASHER FOR HEX CAP SCREW M6

5 257137 RUBINETTO SINGOLO SINGLE VALVE

6 433675 SILENZIATORE G1/8 REGULATOR

7 4-113471 DISTANZIALE SPACER

8 410628 MOLLA D.14X2X105 SPRING D.14X2X105

9 2-01137 DADO ES. A. M8 NUT WITH POLYAMIDE RING M8

10 2-00212 RONDELLA D.8 WASHER FOR HEX CAP SCREW M8

11 2-02247 RONDELLA ELASTICA D,8,4X15 WASHER D.8,4X15

12 425014 BIELLA CAMMA CAM ROD

13 4-105762 BALESTRA FORK LEAF SPRING
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Ref. Code Descrizione Description
14 425020 CAMMA DOPPIA TRIP CAM

15 4-105763 CAVALLOTTO GUIDA BIELLE CONNECTING ROD GUIDE BRACKET

16 2-01272 VATBIC D.2,9X9,5 SELF-TAPPING SCREW D.2,9X9,5

17 2-00909 VTCEI M6X35 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X35

18 325030 PEDALE ALZAPALO TILTING PEDAL

19 2-00025 ANELLO EL. D.12 RETAINING RING  FOR SHAFT D.12

20 4-103658 DISTANZIALE SPACER

21 2-00214 RONDELLA D.12 WASHER FOR HEX CAP SCREW M12

22 4-113472 ASTA PEDAL PIN

23 5-103024 BASAMENTO PEDAL BASE

24 4-111296 RINFORZO PIN REINFORCEMENT

25 2-00309 VTCEI M6X16 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X16

26 4-113604 PROTEZIONE PEDALIERA PEDALS FRONT PLATE

27 4-113537 PROTEZIONE PEDALE PEDAL PROTECTION

28 340313 DISTANZIALE PEDALS SPACER

29 5-102714 PEDALE INVERTITORE CON BOCCOLA REVERSING SWITCHES PEDAL WITH BUSH

30 452011 BOCCOLA D.12X14X33,5 BUSH DI 12 DE 14 H 33.5

31 5-100628 VALVOLA GONFIAGGIO INFLATING VALVE

32 3-00218 RACCPN-L-G1/8C-T8 ELBOW FITTING 1/8 T8

33 3-00049 RACCPN-LO-G1/8G-T8 ORIENTING ELBOW FITTING  G1/8  T8

34 3-01176 RACCPN-ATTACCO RESCA-G1/8 T6 HOSE CONNECTION 1/8 T6

35 2-03032 VTCEI M4X25 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X25

36 2-00209 RONDELLA D.4 WASHER FOR HEX CAP SCREW M4

37 4-109664 MOLLA COMANDO INTERRUTTORE INVERTER SPRING

38 2-00146 DADO ES. M6 NUT M6

39 461535 BLOCCHETTO MICRO BLOCK

40 2-03427 VTE M6X50 HEXAGON HEAD CAP SCREW M6X50

41 4-113474 STAFFA VALVOLA GONFIAGGIO INFLATING VALVE SUPPORT

42 2-00124 DADO ES. M3 NUT M3

43 2-71547 ROSETTA EL. D.3 SPRING WASHER D.3

44 2-00208 RONDELLA D.3 WASHER FOR HEX CAP SCREW M3

45 361524 LAMIERA SUPPORTO MICRO MICRO SUPPORT

46 440874 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH

47 2-00576 VTCIC M3X20 CROSS PAN HEAD SCREW M3X20

48 2-00578 VTCIC M3X30 CROSS PAN HEAD SCREW M3X30

49 261523 GRUPPO MICRO MICROSWITCHES GROUP

50 2-02339 VTE M6X20 HEXAGON HEAD CAP SCREW M6X20

51 2-00851 VTCEI M4X40 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X40

52 3-00150 RACCPN-L-C8-T8 ELBOW FITTING C8 T8

53 3-03313 LIMITATORE DI PRESSIONE 4,2 BAR VALVE

54 2-02804 DADO ES. M4 LOW NUT M4

55 4-101698 CAVO CABLE

56 4-105989 CAVO COMANDI CONTROL CABLE-PEDAL SIDE

57 5-122670 PROTEZIONE PEDALI + ADESIVI PEDALS PROTECTION WITH LABEL

58 4-136581 ADESVIO “2 SPDEED” 2 SPEED PEDAL LABEL

59 4-135002 VASCHETTA PORTA OGGETTI CONTAINER

60 2-02174 VTBEI M6X16 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M6X16

61 4-404386 SUPPORTO MANIGLIA THREADED HUB SUPPORT

62 4-135422 TUBO POLIURETANO 8X1 L.300 POLYURETHAN HOSE D.8X6 L.300

63 4-135421 TUBO POLIURETANO 8X1 L.1000 POLYURETHAN HOSE D.8X6 L.1000

64 4-135420 TUBO POLIURETANO 6X1 L.1000 POLYURETHAN HOSE D.6X4 L.1000

65 4-135419 TUBO POLIURETANO 6X1 L.800 POLYURETHAN HOSE D.6X4 L.800

66 403751 FASCETTA HOSE CLAMP
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GRUPPO CARRELLO SUPERIORE 
UPPER CARRIAGE GROUP

Ref. Code Descrizione Description
1 4-135149 SUPPORTO SCORREVOLE ESTERNO EXTERNAL SLIDING SUPPORT

2 4-105614 LAMIERA RIPRESA GIOCO PLATE

3 4-105615 PATTINO SCORRIMENTO SLIDE

4 4-135150 SUPPORTO SCORREVOLE INTERNO INTERNAL SLIDING SUPPORT

5 2-01835 VSTEI M8X40 SOCKET SET SCREW M8X40

6 2-00128 DADO ES. M8 TICK HEX NUT M8

7 2-01299 RONDELLA D.9X24X2 WASHER D.9X24X2

8 2-02056 VTE M10X20 HEXAGON HEAD CAP SCREW M10X20

9 2-00213 RONDELLA D.10 WASHER FOR HEX CAP SCREW M10

10 4-135142 CARRELLO SUPERIORE UPPER CARRIAGE

11 4-111071 GOMMA PROTEZIONE STALLONATOR RUBBER COVER

12 2-00212 RONDELLA D.8 WASHER FOR HEX CAP SCREW M8

13 2-00128 DADO ES. M8 TICK HEX NUT M8

14 2-01322 VSTEI M8X25 SOCKET SET SCREW M8X25

15 3-00699 RONDELLA NORD-LOCK D.10 NORD-LOCK NL10 WASHER

16 2-03551 VTCEI 1/2F M10X50 SOCKET HEAD CAP SCREW M10X50

17 2-00211 RONDELLA D.6 WASHER FOR HEX CAP SCREW M6

18 2-02817 VTCEI M6X12 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X12

19 3-03817 RACCPN-INNESTO RAPIDO D.5 1/8 BALL VALVE D.5 -1/8

20 3-01655 RACCPN-ATTACCO 1/8 QUICK MALE UNION 1/8
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Ref. Code Descrizione Description
21 3-00461 RACCPN-D-G1/8G-T6 QUICK UNION 1/8” 6-4

22 4-135072 TUBO SPIRALE D.6 POLYURETAN SPIRAL HOSE D.6X4

23 3-00083 RACCPN-RIDUZIONE-G1/8C-1/8F REDUCER G1/8 M-F

24 3-00308 RACCPN-GIUNZIONE-L-G1/8 M/M L-UNION 1/8”

25 2-94007 VTE 1/2F M12X60 HEXAGON HEAD CAP SCREW M12X60

26 4-108223 BOCCOLA ECCENTRICA ECCENTRIC BUSHING

27 4-135133 GANCIO STALLONATORE HOOK

28 4-104541 IMPUGNATURA GIREVOLE ROTATING HANDLE

29 4-135141 LAMIERA ANTIROTAZIONE ANTI-ROTATION PLATE

30 2-01989 VTCEI M6X10 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X10

31 461435 MOLLA MANIGLIA COMPRESSION SPRING

32 2-00214 RONDELLA D.12 WASHER FOR HEX CAP SCREW M12

33 2-01276 DADO ES. A. M12 NUT M12

34 4-135157 STAFFA SUPPORT

35 3-00181 SILENZIATORE G.1/8 SILENCER G.1/8

36 4-135134 VALVOLA SCARICO RAPIDO 1/8 QUICK EXHAUST VALVE 1/8

37 3-00463 RACCPN-D-G1/8G-T4 STRAIGHT MALE ADAPTOR G1/8 T.4

38 4-135158 STAFFA FERMO STOPPER

39 4-135153 BOCCOLA D.10X15X9,5 BUSH DI 10 DE 15 H 9.5

40 4-135152 STAFFA POSTERIORE CAVO BOWDEN REAR BRACKET FOR BOWDEN CABLE

41 4-135135 BRACCIO STALLONATORE SUPERIORE UPPER BEAD BREAKER ARM

42 4-135159 PERNO D.8 PIN D.8

43 4-135122 ASTA ESAGONALE CH41 HEXAGONAL BAR CH41

44 419010 SNODO M6 JOINT M6

45 4-136542 CAVO BOWDEN L.2400 FLEX CABLE L.2400

46 2-00025 ANELLO EL. D.12 RETAINING RING  FOR SHAFT D.12

47 4-135151 PERNO D.12 PIN D.12

48 4-108218 LEVA BLOCCAGGIO LOCKING LEVER

49 2-02812 VTE M6X60 HEXAGON HEAD CAP SCREW M6X60

50 431257 MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING

51 2-00679 RONDELLA D.6X18X1,5 WASHER D.6X18X1,5

52 2-01979 DADO ES. A. M6 NUT WITH POLYAMIDE RING M6

53 2-01291 VSTEI M10X25 SOCKET SET SCREW M10X25

54 2-00169 DADO ES. M10 NUT M10

55 2-02092 VTCEI M6X14 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X14

56 4-107517 SUPPORTO CAVO FEMMINA FEMALE CABLE SUPPORT

57 4-107518 SUPPORTO CAVO MASCHIO MALE CABLE SUPPORT

58 4-135155 PERNO SPRING HOOK

59 4-135156 MOLLA TORSIONE TORSION SPRING

60 4-135154 BOCCOLA D.10X15X25 BUSH DI 10 DE 15 H 25

61 2-94113 VTE 1/2F M10X35 HEXAGON HEAD CAP SCREW M10X35

62 2200641 CILINDRO CPL. D.60 COMPLETE CYLINDER D.60

63 443077 PISTONE D.60 PISTON D. 60

64 443078 O-RING DE 237 GASKET DE 237

65 2-02218 VTCEI M6X35 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X35

66 326537 CILINDRO D.60 CYLINDER D. 60

67 3-00143 RACCPN-NIPPLO-G1/8C NIPLES 1/8” - 1/8”

68 4-135438 TUBO POLIURETANO D.4 L.1600 POLYURETHAN HOSE D4X2 L1600

69 4-135436 TUBO POLIURETANO D.6 L.1700 POLYURETHAN HOSE D.6X4 L.1700

70 2-03550 VTCEI M8X10 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X10

71 2-02148 VTBEI M8X12 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M8X12

72 4-105295 LAMIERINO PLATE

73 4-105294 PERNO DI BLOCCAGGIO PIN

74 5-101697 PERNO BLOCCAGGIO CPL. TOOL PIN ASSEMBLY
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GRUPPO CARRELLO INFERIORE 
LOWER CARRIAGE GROUP

Ref. Code Descrizione Description
1 4-135149 SUPPORTO SCORREVOLE ESTERNO EXTERNAL SLIDING SUPPORT

2 4-105614 LAMIERA RIPRESA GIOCO PLATE

3 4-105615 PATTINO SCORRIMENTO SLIDE

4 4-135150 SUPPORTO SCORREVOLE INTERNO INTERNAL SLIDING SUPPORT

5 2-01835 VSTEI M8X40 SOCKET SET SCREW M8X40

6 2-00128 DADO ES. M8 TICK HEX NUT M8

7 2-01299 RONDELLA D.9X24X2 WASHER D.9X24X2

8 2-02056 VTE M10X20 HEXAGON HEAD CAP SCREW M10X20

9 2-00213 RONDELLA D.10 WASHER FOR HEX CAP SCREW M10

10 4-135175 CARRELLO INFERIORE LOWER CARRIAGE

11 3-00143 RACCPN-NIPPLO-G1/8C NIPLES 1/8” - 1/8”

12 2-00212 RONDELLA D.8 WASHER FOR HEX CAP SCREW M8

13 2-00128 DADO ES. M8 TICK HEX NUT M8

14 2-01322 VSTEI M8X25 SOCKET SET SCREW M8X25

15 3-00699 RONDELLA NORD-LOCK D.10 NORD-LOCK NL10 WASHER

16 2-03551 VTCEI 1/2F M10X50 SOCKET HEAD CAP SCREW M10X50

17 326537 CILINDRO D.60 CYLINDER D. 60

18 2-02218 VTCEI M6X35 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X35

19 3-03817 RACCPN-INNESTO RAPIDO D.5 1/8 BALL VALVE D.5 -1/8

20 3-01655 RACCPN-ATTACCO 1/8 QUICK MALE UNION 1/8

21 3-00461 RACCPN-D-G1/8G-T6 QUICK UNION 1/8” 6-4

22 4-135072 TUBO SPIRALE D.6 POLYURETAN SPIRAL HOSE D.6X4
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RETURNS TO OVERALL
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Ref. Code Descrizione Description
23 3-00083 RACCPN-RIDUZIONE-G1/8C-1/8F REDUCER G1/8 M-F

24 3-00308 RACCPN-GIUNZIONE-L-G1/8 M/M L-UNION 1/8”

25 443078 O-RING DE 237 GASKET DE 237

26 443077 PISTONE D.60 PISTON D. 60

27 2200641 CILINDRO CPL. D.60 COMPLETE CYLINDER D.60

28 4-136573 DISTANZIALE SPACER

29 2-02057 VTCEI M6X20 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X20

30 2-02092 VTCEI M6X14 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X14

31 2-01291 VSTEI M10X25 SOCKET SET SCREW M10X25

32 2-00169 DADO ES. M10 NUT M10

33 2-01979 DADO ES. A. M6 NUT WITH POLYAMIDE RING M6

34 4-135180 STAFFA RACC INNESTO RAPIDO INFERIORE SUPPORT

35 3-00181 SILENZIATORE G1/8 SILENCER G.1/8

36 4-135134 VALVOLA SCARICO RAPIDO 1/8 QUICK EXHAUST VALVE 1/8

37 3-00463 RACCPN-D-G1/8G-T4 STRAIGHT MALE ADAPTOR G1/8 T.4

38 2-00679 RONDELLA D.6X18X1,5 WASHER D.6X18X1,5

39 4-135153 BOCCOLA D.10X15X9,5 BUSH DI 10 DE 15 H 9.5

40 4-136549 STAFFA CAVO BOWDEN BRACKET FOR BOWDEN CABLE

41 4-135542 BRACCIO STALLONATORE INFERIORE LOWER BEAD BREAKER ARM

42 431257 MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING

43 4-136540 ASTA ESAGONALE CH41 HEXAGONAL BAR CH41

44 419010 SNODO M6 JOINT M6

45 4-136542 CAVO BOWDEN L.2400 FLEX CABLE L.2400

46 2-00025 ANELLO EL. D.12 RETAINING RING  FOR SHAFT D.12

47 4-135151 PERNO D.12 PIN D.12

48 4-108218 LEVA BLOCCAGGIO LOCKING LEVER

49 2-02812 VTE M6X60 HEXAGON HEAD CAP SCREW M6X60

50 2-02916 VSTEI M6X6 SCREW M6X6

51 2-01122 SEEGER D.15 SEEGER D.15

52 2-03550 VTCEI M8X10 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X10

53 2-02148 VTBEI M8X12 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M8X12

54 4-105295 LAMIERINO PLATE

55 4-105294 PERNO DI BLOCCAGGIO PIN

56 5-101697 PERNO BLOCCAGGIO CPL. TOOL PIN ASSEMBLY

57 4-135120 STAFFA SUPPORTO VASO GRASSO TIRE PASTE SUPPORT

58 3-03816 FASCETTA COLLARE CLAMP

59 2-01321 VATBIC D.3,5X9,5 SELF-TAPPING SCREW D.3,5X9,5

60 2-01989 VTCEI M6X10 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X10

61 3015083 PORTA GRASSO HOLDER FOR TYRE PASTE CONTAINER

62 2-02092 VTCEI M6X14 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X14

63 2-02007 VTCEI M8X20 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X20

64 4-136550 STAFFA CILINDRO CYLINDER BRACKET

65 4-136543 STAFFA CILINDRO CYLINDER BRACKET 

66 4-108243 PERNO D.15 PIN D.15

67 5-102904 CILINDRO ACCOSTAMENTO D.40X280 CYLINDER ASSEMBLY D.40X280

68 2-00209 RONDELLA D.4 WASHER D.4

69 2-01018 DADO ES. A. M4 AUTOLOCKING HEXAGON NUT M4

70 2-91723 VTCEI M10X16 SOCKET HEAD CAP SCREW M10X16

71 3-03006 VALVOLA VALVE

72 339908 CAVALLOTTO PLATE

73 4-108237 CAMICIA LINER

74 4-108238 STELO D.15X333 STEM D.15X333

75 4-108239 TIRANTE M4X350 ROD M4X350

76 4-108322 FLANGIA POSTERIORE D.40 REAR FLANGE D.40

77 4-108323 FLANGIA ANTERIORE D.40 FRONT FLANGE D.40

78 5-103267 KIT GUARNIZIONI CILINDRO D.40 CYLINDER SEALS KIT
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GRUPPO DISCO STALLONATORE 
BEAD BREAKER DISK GROUP
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 5-102087 DISCO STALLONATORE CPL. BEAD BREAKER ASSEMBLY

2 2-00021 ANELLO EL. D.8 SEEGER RING D. 8

3 301694 RONDELLA D.14X8X0,2 WASHER D.14X8X0,2

4 339856 RONDELLA D.8X25X15X3 WASHER D.8,25X15X3

5 4-106224 PERNO PIN

6 4-106234 PERNO DI FULCRO BIELLA FULCRUM PIN

7 4-106199 BIELLA CONNECTING ROD

8 4-106025 LAMIERA DI BLOCCO PENETRAZIONE SHEET BLOCK

9 2-00927 VTCEI M4X22 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X22

10 4-106238 MOLLA DI TRAZIONE SPRING

11 2-00143 DADO ES. M4 NUT M 4

12 2-00934 VTCEI M6X22 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X22

13 2-00211 RONDELLA D.6 WASHER FOR HEX CAP SCREW M6

14 4-106024 DADO SPECIALE M12 SPECIAL NUT M12

15 2-02398 VSTEI M12X60 SOCKET SET SCREW M12X60

16 4-105783 BARRA ESAGONALE SUPPORT

17 4-106235 MOLLA D.20X42X2,2 SPRING D.20X45X2,2

18 2-01257 DADO ES. A. M6 NUT WITH POLYAMIDE RING M6

19 5-102062 CILINDRO D.60 CYLINDER D.60

20 4-108676 CARTER PENETRAZIONE COVER

21 2-00026 ANELLO EL. D.14 SEEGER D.14

22 435005 RONDELLA D.15X21X1 WASHER D.15X21X1

23 4-103723 PERNO PIN

24 4-106181 SUPPORTO DISCO DISK SUPPORT

25 2-02096 VSTEI M12X20 SOCKET SET SCREW M12X20

26 462117 RONDELLA D.12X24X0,5 WASHER D.12X24X0,5

27 421833 O-RING D.29,82X2,62 O-RING D.29,82X2,62

28 5-100688 RULLO ROLLER

29 4-106180 PERNO PORTA RULLO PIN

30 2-00757 VTCEI M4X14 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X14

31 3-01174 RACCPN-D-T4-T6 STRAIGHT CONNECTOR FF T4-T6

32 4-135434 TUBO POLIURETANO D.4X2 L.35 POLYURETHAN HOSE D4X2 L35
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GRUPPO CONSOLLE COMANDI 
CONTROL UNIT GROUP

TORNA AL COMPLESSIVO
RETURNS TO OVERALL
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 2-00209 RONDELLA D.4 WASHER D.4

2 2-01018 DADO ES. A. M4 AUTOLOCKING HEXAGON NUT M4

3 2-02007 VTCEI M8X20 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M8X20

4 2-02322 VTE M5X30 HEXAGON HEAD SCREW M5X30

5 2-71524 DADO ES. A. M5 AUTOLOKING HEXAGON NUT M5

6 2-91668 VTCEI M4X30 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M4X30 

7 3-00143 RACCPN-NIPPLO-G1/8C NIPPLO G1/8 

8 3-00164 RACCPN-Y-G1/8F-F FITTING-Y-G1/8F-F

9 3-00181 SILENZIATORE 1/8 SILENCER 1/8

10 5-102654 COMANDO STALLONATORE BEAD COMMAND ASSEMBLY

11 301289 RONDELLA D.17,25X24X0,3 WASHER D.17,25X24X0,3

12 3-01460 RACCPN-D-C8-T4 SRTAIGHT-UNION-C8-T4

13 3-01646 VALVOLA MANUALE VALVE

14 5-123158 VALVOLA COMANDO STALLONATORE BEAD COMMAND ASSEMBLY

15 5-122754 TELAIO CONSOLLE CONSOLLE SUPPORT

16 5-122755 STAFFA COPERCHIO BRACKET

17 4-136535 TUBO MANIGLIA HANDLE

18 4-136579 ADESIVO COMANDI LABEL

19 5-122661 GRUPPO DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR ASSEMBLY

20 3-00049 RACCPN-LO-G1/8G-T8 ORIENTING ELBOW FITTING-G1/8G-T8

21 3-00054 RACCPN-LO-G1/8-T4 ORIENTING ELBOW FITTING-G1/8-T4 

22 3-00055 RACCPN-LO-G1/4 M/T T8 ORIENTING ELBOW FITTING-G1/4-T8 

23 3-00459 RACCPN-D-G1/4G-T8 STRAIGHT-UNION-G1/4G-T8 

24 3-00461 RACCPN-D-G1/8G-T6 STRAIGHT-UNION-G1/8G-T6

25 3-00464 RACCPN-D-G1/8G-T8 STRAIGHT-UNION-G1/8G-T8

26 3-03058 BLOCCHETTO RIPARTITORE DISTRIBUTOR

27 3-00053 RACCPN-LO-G1/8-T6 ORIENTING ELBOW FITTING-G1/8-T6

28 3-01642 VALVOLA MANUALE VALVE

29 3-03051 VALVOLA MANUALE VALVE

30 433675 SILENZIATORE (STROZZATORE) 1/8 THROTTLE SILENCER 1/8 

31 444227 VALVOLA MANUALE A PULSANTE VALVE

32 5-103033 COMANDO UNGHIA UTENSILE TOOL COMMAND ASSEMBLY

33 5-103034 COMANDO TRASLAZIONE BRACCI TRANSLATION ARM COMMAND ASSEMBLY
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GRUPPO PREMITALLONE I VERSIONE 
BP GROUP FIRST VERSION

Ref. Code Descrizione Description
1 2-00386 VTE M12X20 HEXAGON HEAD CAP SCREW M12X20

2 2-02007 VTCEI M8X20 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X20

3 4-113162 RONDELLA D.8,5X50X5 WASHER

4 436721 RONDELLA D.28X42X0,5 WASHER D.28X42X0.5

5 4-115388 RONDELLA D.28,5X50X2 WASHER D.28,5X50X2

6 3-00628 BOCCOLA D.28X32X25 BUSH D.28x32 H25

7 3-01162 BOCCOLA D.50X40 BUSH D.50 H40

8 5-122567 BRACCIO CON BOCCOLE ARM WITH BUSHES

9 445039 COLONNETTA EXPANSION FASTENING COLUMN

10 2-00728 VTCEI M6X14 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X14

11 4-135021 STAFFA MOLLA BRACKET

12 4-405458 ADESIVO PEDANA PLATFORM LABEL

13 4-106799 PERNO SNODO FULCRUM PIN

14 4-135018 BRACCIO ROTAZIONE CENTRALE CENTRAL ARM
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Ref. Code Descrizione Description
15 3-80106 BOCCOLA D.25X28X25 BUSH d.25 x D.28x25

16 5-122039 BRACCIO CON BOCCOLE ARM WITH BUSHES

17 318216 RONDELLA .12,5X50X4 WASHER D.12,5X50X4

18 461626 DISTANZIALE HANDLE SPACER

19 2-80015 VTCEI M8X50 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X50

20 458702 MANIGLIA HANDLE

21 2-00212 RONDELLA D.8 WASHER FOR HEX CAP SCREW M8

22 2-00151 DADO ES. A. M8 NUT M8

23 2-01018 DADO ES. A. M4 NUT WITH POLYAMIDE RING M4

24 2-00209 RONDELLA D.4 WASHER FOR HEX CAP SCREW M4

25 3-00181 SILENZIATORE G1/8 SILENCER G.1/8

26 3-00053 RACCPN-LO-G1/8-T6 ORIENTING ELBOW FITTING 1/8 T6

27 3-00371 VALVOLA VALVE

28 440585 IMPUGNATURE HANDLE

29 2-02050 VTCEI M8X16 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X16

30 4-135013 SUPPORTO MANIGLIA HANDLE SUPPORT

31 2-00105 DADO ES. CIECO M8 HEX DOMED CAP NUT

32 2-02022 VTCEI M4X35 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X35

33 3-03800 VSTIC CON SFERA M10X20 SPRING PLUNGER WITH BALL M10X20

34 2-00169 DADO ES. M10 NUT M10

35 4-135014 LAMIERA ATTACCO PLATE

36 2-00321 VTCEI M8X25 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X25

37 4-106888 PREMITALLONE BEAD PRESSING PAD

38 4-103846 DISTANZIALE SPACER

39 4-107514 SPINA PIN

40 2-03428 VTBEI M3X6 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M3X6

41 4-107516 FORCELLA DI FERMO CLIP

42 5-103287 PERNO DI FERMO CON CLIP RETAINING PIN

43 4-135011 STELO SHAFT

44 2-00153 DADO ES. M12 NUT M12

45 309197 RONDELLA D.12X25X0,6 WASHER D.12X25X0,6

46 4-106793 PISTONE CORCOS D.63 GASKET WITH FLANGE D.63

47 4-106792 PERNO STELO PIN

48 417746 O-RING 3075 (2.62X18.72) O-RING 3075 (2.62X18.72)

49 5-122571 STELO CON BOCCOLE SHAFT WITH BUSHES

50 3-00622 BOCCOLA D.22X15 BUSH D.22 H15

51 5-122012 CILINDRO D.63 CYLINDER D.63

52 5-102410 KIT GUARNIZIONI D.63 SET OF GASKETS FOR CYLINDER D.63

53 319336 TUBO RYLSAN D.6 L.2400 RILSAN HOSE D.6-4 L.2400

54 4-106788 FLANGIA POSTERIORE CYLINDER REAR FLANGE

55 416454 O-RING 4225 (3.53X56.74) O-RING 4225 (3.53X56.74)

56 4-106790 CAMICIA CASING FOR CYLINDER

57 5-104568 FLANGIA ANTERIORE CON BOCCOLA CYLINDER FRONT FLANGE WITH BUSH

58 3-80112 BOCCOLA D.32X36X20 BUSH D.32x36 H20

59 4-106825 ANELLO RASCHIATORE ASR 32X42X7,5 LIPPED GASKET ASR 32X42X7.5

60 2-91680 DADO ES. M8 LOW NUT M8

61 2-02683 VSTEI M8X60 SOCKET SET SCREW M8X60

62 2-02024 VTE M8X25 HEXAGON HEAD CAP SCREW M8X25

63 4-116790 DISCO BLOCCO PREMITALLONE BP FIXING DISC

64 4-122581 MOLLA TRAZIONE TENSION SPRING

65 4-111572 RONDELLA CONICA D.50X80X10 CONICAL WASHER D.50X80 H10

66 3015362 TUBO RYLSAN D.6 L.520 RILSAN HOSE D.6-4 L. 520

67 3094820 TUBO RYLSAN D.6 L.230 RILSAN HOSE D.6-4 L. 230

68 425352 RASAMENTO D. 25X35X0,2 WASHER D.25X35X0.2
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GRUPPO PREMITALLONE II VERSIONE 
BP GROUP SECOND VERSION

Ref. Code Descrizione Description
1 2-00386 VTE M12X20 HEXAGON HEAD CAP SCREW M12X20

2 2-02007 VTCEI M8X20 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X20

3 4-113162 RONDELLA D.8,5X50X5 WASHER

4 436721 RONDELLA D.28X42X0,5 WASHER D.28X42X0.5

5 4-115388 RONDELLA D.28,5X50X2 WASHER D.28,5X50X2

6 3-00628 BOCCOLA D.28X32X25 BUSH D.28x32 H25

7 3-01162 BOCCOLA D.50X40 BUSH D.50 H40

8 5-122567 BRACCIO CON BOCCOLE ARM WITH BUSHES

9 445039 COLONNETTA EXPANSION FASTENING COLUMN

10 2-00728 VTCEI M6X14 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X14

TORNA AL COMPLESSIVO
RETURNS TO OVERALL
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Ref. Code Descrizione Description
11 4-135021 STAFFA MOLLA BRACKET

12 4-405458 ADESIVO PEDANA PLATFORM LABEL

13 4-106799 PERNO SNODO FULCRUM PIN

14 4-135018 BRACCIO ROTAZIONE CENTRALE CENTRAL ARM

15 3-80106 BOCCOLA D.25X28X25 BUSH d.25 x D.28x25

16 5-122039 BRACCIO CON BOCCOLE ARM WITH BUSHES

17 318216 RONDELLA .12,5X50X4 WASHER D.12,5X50X4

18 461626 DISTANZIALE HANDLE SPACER

19 2-80015 VTCEI M8X50 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X50

20 458702 MANIGLIA HANDLE

21 2-00212 RONDELLA D.8 WASHER FOR HEX CAP SCREW M8

22 2-00151 DADO ES. A. M8 NUT M8

23 2-01018 DADO ES. A. M4 NUT WITH POLYAMIDE RING M4

24 2-00209 RONDELLA D.4 WASHER FOR HEX CAP SCREW M4

25 3-00181 SILENZIATORE G1/8 SILENCER G.1/8

26 3-00053 RACCPN-LO-G1/8-T6 ORIENTING ELBOW FITTING 1/8 T6

27 3-00371 VALVOLA VALVE

28 440585 IMPUGNATURE HANDLE

29 2-02050 VTCEI M8X16 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X16

30 4-135013 SUPPORTO MANIGLIA HANDLE SUPPORT

31 2-00105 DADO ES. CIECO M8 HEX DOMED CAP NUT

32 2-02022 VTCEI M4X35 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X35

33 3-03800 VSTIC CON SFERA M10X20 SPRING PLUNGER WITH BALL M10X20

34 2-00169 DADO ES. M10 NUT M10

35 4-135014 LAMIERA ATTACCO PLATE

36 2-00321 VTCEI M8X25 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X25

37 4-106888 PREMITALLONE BEAD PRESSING PAD

38 4-103846 DISTANZIALE SPACER

39 4-101681 RONDELLA PIANA D.17X22X1 WASHER D.17X22X1

40 3-00015 RACCORDO DRITTO T6 STRAIGHT CONNECTOR T.6

41 334271 TUBO RILSAN NERO    6-4 L. 2000 RILSAN HOSE D.6-4 L. 2000

44 2-00153 DADO ES. M12 NUT M12

45 309197 RONDELLA D.12X25X0,6 WASHER D.12X25X0,6

46 4-106793 PISTONE CORCOS D.63 GASKET WITH FLANGE D.63

49 4-137611 STELO SHAFT FOR CYLINDER

51 5-123179 CILINDRO PREMITALLONE D.63 CYLINDER D.63

52 5-102410 KIT GUARNIZIONI D.63 SET OF GASKETS FOR CYLINDER D.63

53 3015362 TUBO RILSAN NERO    6-4 L. 520 RILSAN HOSE D.6-4 L. 520

54 4-106788 FLANGIA POSTERIORE CYLINDER REAR FLANGE

55 416454 O-RING 4225 (3.53X56.74) O-RING 4225 (3.53X56.74)

56 4-137612 CAMICIA CASING FOR CYLINDER

57 5-104568 FLANGIA ANTERIORE CON BOCCOLA CYLINDER FRONT FLANGE WITH BUSH

58 3-80112 BOCCOLA D.32X36X20 BUSH D.32x36 H20

59 4-106825 ANELLO RASCHIATORE ASR 32X42X7,5 LIPPED GASKET ASR 32X42X7.5

60 2-91680 DADO ES. M8 LOW NUT M8

61 2-02683 VSTEI M8X60 SOCKET SET SCREW M8X60

62 2-02024 VTE M8X25 HEXAGON HEAD CAP SCREW M8X25

63 4-116790 DISCO BLOCCO PREMITALLONE BP FIXING DISC

64 4-122581 MOLLA TRAZIONE TENSION SPRING

65 4-111572 RONDELLA CONICA D.50X80X10 CONICAL WASHER D.50X80 H10

66 3093959 TUBO RILSAN NERO    6-4 L. 800 RILSAN HOSE D.6-4 L. 800

67 3094820 TUBO RYLSAN D.6 L.230 RILSAN HOSE D.6-4 L. 230

68 425352 RASAMENTO D. 25X35X0,2 WASHER D.25X35X0.2
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GRUPPO FILTRO 
PRESSURE REGULATOR GROUP
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 4-113270 PROTEZIONE FILTRO FILTER PROTECTION

2 3-00488 MANOMETRO G1/8 0-12BAR MANOMETER G1/8 0-12BAR

3 2-01800 VTCEI M4X50 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X50

4 3-00732 FILTRO REGOLATORE + LUBRIFICATORE PRESSURE REGULATOR+LUBRICATOR

5 2-00143 DADO ES. M4 NUT M 4

6 2-94086 VTE M8X10 HEXAGON HEAD CAP SCREW M8X10

7 4-113048 SUPPORTO GRUPPO PNEUMATICO PNEUMATIC ASSEMBLY SUPPORT

8 3-03294 RACCORDO DISTRIBUTORE 5-WAY DISTRIBUTOR

9 4-135424 TUBO POLIURETANO D.8 L.700 POLYURETHAN HOSE D.8X6 L.700

10 3-00411 RUBINETTO A SFERA D.10,5 BALL VALVE (D.10,5)

11 4-135431 TUBO POLIURETANO D.8 L.2300 POLYURETHAN HOSE D.8X6 L.2300
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GRUPPO SOLLEVATORE 
LIFT TABLE GROUP

Ref. Code Descrizione Description
1 5-122585 PEDANA LIFT TABLE

2 4-135510 ADESIVO PERICOLO PLATFORM LABEL

3 4-405458 ADESIVO PEDANA PLATFORM LABEL

4 2-91680 DADO ES. M8 LOW NUT M8

5 3-03325 ANTIVIBRANTE D.25X7 M8X23 SHOCK ABSORBER D. 25X7 M 8X23

6 5-122058 PEDALE SOLLEVATORE LIFT PEDAL

7 3-00057 RACCPN-LO-G1/8C-T6 ORIENTING ELBOW FITTING 1/8 T6

8 5-122302 VALVOLA CON PUNTALE LUNGO VALVE WITH LONG CAP

9 4-135488 ADESIVO UP / DOWN LABEL, LIFTING PEDAL

10 5-122587 SUPPORTO PEDAL SUPPORT

11 2-00209 RONDELLA D.4 WASHER FOR HEX CAP SCREW M4

12 2-00289 VTCEI M4X10 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M4X10

13 4-135075 PEDALE DI GONFIAGGIO PEDAL
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Ref. Code Descrizione Description
14 452624 ANTIVIBRANTE 20X11 M6X10 VIBRATION DAMPING 20X11 M6X9

15 2-00146 DADO ES. M6 NUT M6

16 4-113080 PROTEZIONE PEDALIERA PEDAL PROTECTION

17 2-02006 VTCEI M8X25 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X25

18 4-405182 DISTANZIALE D.35X9,5 SPACER

19 4-405181 PERNO D.20 PIN D.20

20 2-02817 VTCEI M6X12 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X12

21 4-405472 BIELLA ANTIROTAZIONE ANTI-ROTATION SHAFT

22 5-122156 BRACCIO SOLLEVATORE CON BOCCOLE LIFT ARM WITH BUSHES

23 4-135503 DISTANZIALE FORATO SPACER

24 2-00212 RONDELLA D.8 WASHER FOR HEX CAP SCREW M8

25 2-03650 VTCEI M8X45 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X45

26 2-03440 VTCEI M8X40 SOCKET HEAD CAP SCREW M8X40

27 5-122586 TELAIO LIFT FRAME

28 429367 TAPPO TONDO D.30 CAP D.30

29 455109 TAPPO D.18 CAP D.18

30 2-00023 ANELLO EL. D.10 RETAINING RING FOR SHAFT D.10

31 2-00025 ANELLO EL. D.12 RETAINING RING  FOR SHAFT D.12

32 2-03514 RONDELLA DI SPESS. D.10X16X0,5 WASHER D.10X16X0,5

33 3015324 PERNO CORTO PIN

34 5-122157 CILINDRO CPL. COMPLETE CYLINDER D.90

35 2-91680 DADO ES. M8 LOW NUT M8

36 2-01021 DADO ES. A. M12 NUT WITH POLYAMIDE RING M12

37 3009469 FLANGIA ANTERIORE CON BOCCOLA CYLINDER FRONT FLANGE D.90

38 3-80101 BOCCOLA D.20X23X25 BUSH DI 20 DE 23 H 25

39 3009470 FLANGIA POSTEIORE CYLINDER REAR FLANGE D.90

40 3015315 CAMICIA CASING FOR CYLINDER D.90

41 361405 RONDELLA D. 12,5X30X3 WASHER D. 12,5X30X3

42 4-135500 STELO D.20 SHAFT FOR CYLINDER D.20

43 4-135501 DISTANZIALE FORATO SPACER

44 4-135502 LAMIERA SUPPORTO VALVOLA VALVE SUPPORT

45 4206114 GUARNIZIONE NSW 20-30-6 LIPPED GASKET NSW 20-30-6

46 4209463 PISTONE CORCOS D.90 GASKET WHIT FLANGE D.90

47 424345 O-RING 4325 (3.53x82.14) O-RING 4325 (3.53x82.14)

48 4-404594 TIRANTE M8 TIE ROD M8

49 3-01718 RACCPN-LO-G1/8-T6 ORIENTING ELBOW FITTING 1/8 T6

50 3-00056 RACCPN-LO-G1/8C-T4 ORIENTING ELBOW FITTING 1/8 T4

51 2-02078 VTCEI M4X30 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X30

52 4-402556 PERNO FULCRO CILINDRO CYLINDER PIN

53 3-90088 VALVOLA FLIP-FLOP FLIP-FLOP VALVE

54 3-00051 RACCPN-GOMITO 1/4 T6 ORIENTING ELBOW FITTING 1/4 T6

55 3-00224 RACCPN-L-G1/4C-T6 ELBOW FITTING 1/4C T4

56 2-00196 RONDELLA ELASTICA D.4 TOOTH WASHER D.4

57 3-00269 RACCPN-RIDUZIONE-G1/4C-T6 REDUCTION 1/4” M - 1/8” F

58 3-00185 SILENZIATORE G1/8 SILENCER G.1/8

59 4-135504 LAMIERA PROTEZIONE CILINDRO CYLINDER COVER

60 2-02174 VTBEI M6X16 SOCKET BUTTON HEAD SCREW M6X16

61 4-130610 TUBO RYLSAN D.4 L.130 RILSAN HOSE D.4-2 L.130

62 4-404931 TUBO RYLSAN D.4 L.1500 RILSAN HOSE D.4-2 L.1500

63 3007126 TUBO RYLSAN D.6 L.1000 RILSAN HOSE D.6-4 L.1000

64 4-135428 TUBO RYLSAN D.6 L.280 RILSAN HOSE D.6-4 L.280

65 3015362 TUBO RYLSAN D.6 L.520 RILSAN HOSE D.6-4 L. 520

66 5-490272 KIT GUARNIZIONI CILINDRO D.90 SET OF GASKET CYLINDER D.90
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GRUPPO GONFIAGGIO G.P. 
G.P. INFATOR GROUP
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 4-135130 SERBATOIO CON  VALVOLA COMPLETE AIR TANK

2 3-01573 VALVOLA DI SICUREZZA G1/4 SAFETY VALVE G1/4”

3 2-02341 VTE M8X16 HEXAGON HEAD CAP SCREW M8X16

4 4-401808 RACCPN-L-GIUNZIONE 1” L-UNION 1”

5 3-90168 O-RING (ORM 24.0X2.0) O-RING (ORM 24.0X2.0)

6 4-403685 ADATTATORE MASCHIO G.1 MALE ADAPTER G.1

7 2-00151 DADO ES. M8 NUT M8

8 4-135127 SUPPORTO SERBATOIO TANK SUPPORT

9 2-02047 VTE M8X20 HEXAGON HEAD CAP SCREW M8X20

10 5-401914 VALVOLA DI SPARO COMPLETE INFLATING VALVE

11 4-403678 FORCELLA A “U” U FORK

12 2-02134 VTCEI M6X30 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X30

13 3-00083 RACCPN-RIDUZIONE- G1/8 M-F REDUCER G1/8 M-F

14 3-00181 SILENZIATORE G1/8 SILENCER G.1/8

15 3-01175 VALVOLA PILOTATA 1/8 VALVE

16 4-403680 DIAFRAMMA VALVOLA DI SPARO DIAPHRAGM

17 2-01979 DADO ES. A. M6 NUT WITH POLYAMIDE RING M6

18 3-01177 RACCPN-D-T4/C8 QUICK UNION D.8 T.4-2

19 3015280 TUBO RYLSAN D.4 L.250 RILSAN HOSE D.4-2 L.250

20 3-90014 MINIVALVOLA A MANIGLIA CONTROL HANDLE

21 4-407438 TUBO RYLSAN D.4 L.2700 RILSAN HOSE D.4-2 L.2700

22 2-02037 VTCEI M5X14 SOCKET HEAD CAP SCREW M5X14

23 4-133056 SUPPORTO MANIGLIA HANDLE SUPPORT

24 2-00633 VTCIC M5X16 CROSS PAN HEAD SCREW M5X16

25 4-406709 UGELLO BLAST BLAST INLET

26 2-71524 DADO ES. A. M5 NUT WITH POLYAMIDE RING M5

27 441516 FASCETTA D.25-40 HOSE CLAMP D.25-40

28 4-407363 TUBO IN GOMMA D.22-30 L.2300 RUBBER HOSE 10BAR D22-30 L2300

29 3-90108 VALVOLA VALVE 3/2 NC P

30 2-00607 VTCIC M4X20 CROSS PAN HEAD SCREW M4X20

31 4-406704 ASTUCCIO COVER

32 2-00662 VTCIC M4X8 CROSS PAN HEAD SCREW M4X8

33 4-406707 MOLLA BALESTRA SPRING

34 4-406705 CURSORE CURSOR

35 2-03546 VTCEI M5X10 SOCKET HEAD CAP SCREW M5X10

36 4-135128 SUPPORTO UGELLO BLAST HOLDER

37 2-02378 VTCEI M6X16 SOCKET HEAD CAP SCREW M6X10

38 3-00847 RACCPN-TL-T8/C8 TEE CONNECTOR T.8/C8

39 3010923 TUBO D.8 L.800 RILSAN HOSE D.8-6 L.800

40 3-00025 RACCPN-T-T8 TEE CONNECTOR T.8
41 4-136585 SUPPORTO UGELLO BLAST 200 BLAST HOLDER 200
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GRUPPO ULGS 
ULGS GROUP

TORNA AL COMPLESSIVO
RETURNS TO OVERALL
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Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 5-122677 GRUPPO ULGS - BAR ULGS - BAR ASSEMBLY 

2 2-71491 VATBIC D.3,5X13 SELF-TAPPING SCREW D.3,5X13

3 3-00445 RONDELLA IN PLASTICA D.13,5X18X1,8 PLASTIC WASHER D.13,5X18X1,8 

4 3-00477 RACCPN-D-G1/8C-T8 QUICK UNION-G1/8C-T8

5 3-00490 MANOMETRO D.80 PRESSURE GAUGE D.80

6 235463 PULSANTE SGONFIAGGIO DEFLATING BOTTON

7 4-118065 FONDO SUPPORTO SUPPORT

8 4-402021 ADESIVO PULSANTE SGONFIAGGIO LABEL

9 3315382 FRONTALE SCATOLA COVER

10 3315381 DISTRIBUTORE 6VIE DISTRIBUTOR 6-WAY
11 2-01923 VITE TCEI M5X12 SOCKET HEAD CAP SCREW M5X12

12 4-136583 STAFFA ULGS ULGS HOLDER

13 2-02339 VITE TE 5739 M6X20 HEXAGON HEAD CAP SCREW M6X20

14 2-01257 DADO AUTOBLOCCANTE M6 NUT WITH POLYAMIDE RING M6
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Production date : 01 / 2020Code 4-136655

Il disegno è realizzato con tutti i par-
ticolari ma solo quelli codificati sono 
forniti come ricambi. L'Azienda si riser-
va la facoltà di apportare modifiche 
senza preavviso. 

The drawing shows all parts but only 
the coded parts are supplied as spares. 
The Company reserves the right to 
make modifications without prior 
notice.
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